

# **FRIIS JAKOBSEN ApS**

Jeppes Aakjærs Alle 23  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/05/2019**

---

**John Hjortlund Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRIIS JAKOBSEN ApS

Jeppe Aakjærs Alle 23

6700 Esbjerg

Telefonnummer: 22589566

e-mailadresse: kontakt@friisjakobsen.dk

CVR-nr: 33076681

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Skjern Bank

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Direktionen har d.d. aflagt årsrapport for regnskabsåret 1.1.2018 - 31.12.2018 for virksomheden Friis Jakobsen ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.1.2018 - 31.12.2018

Ledelsen finder resultatet meget tilfredsstillende. Ud over et acceptabelt resultat er der også invisteret meget i virksomheden.

Forventningerne til 2019 er at fastholde omsætning og driftresultatet fra 2018. samt at havde forsat råderum så den investeringsplan der blev iværksat i 2018 kan afsluttes i løbet af 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		3.952.072	3.107.105
Eksterne omkostninger .....		-1.707.508	-1.455.835
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.244.564</b>	<b>1.651.270</b>
Personaleomkostninger .....		-2.039.685	-1.627.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.288	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>170.591</b>	<b>23.487</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170.591</b>	<b>23.487</b>
Skat af årets resultat .....		-37.530	-5.519
<b>Årets resultat .....</b>		<b>133.061</b>	<b>17.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		133.061	17.968
<b>I alt .....</b>		<b>133.061</b>	<b>17.968</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		476.180	32.752
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>476.180</b>	<b>32.752</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>476.180</b>	<b>32.752</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		137.664	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		120.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>257.664</b>	
Likvide beholdninger .....		317.493	585.279
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>575.157</b>	<b>585.279</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.051.337</b>	<b>618.031</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		223.981	17.968
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.981</b>	<b>97.968</b>
Gæld til banker .....		328.492	
Skyldig selskabsskat .....		37.530	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>366.022</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		108.545	298.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		272.789	221.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>381.334</b>	<b>520.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>747.356</b>	<b>520.063</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.051.337</b>	<b>618.031</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	90.920	170.920
Årets resultat .....	133.061		133.061
Egenkapital, ultimo .....	213.061	90.920	303.981